令和7年1月16日
博多区　各保育園施設長　様
博多区私立保育園園長会

「博多区人権保育研修会Ⅱ」のご案内

　寒冷の候、園長先生方におかれましては、新入園児さんの受け入れに向けてお忙しい日々をお過ごしのことと存じます。
さて、標記の研修会を下記の通り開催いたしますので、業務ご多忙のことと存じますが、貴園からのご参加をお願いします。

記

1.　日　時　　　令和７年２月１７日（月）　１３時３０分～１５時００分
　　　　　　　１３時１５分～１３時３０分　　　　受付
　　　　　　　１３時３０分～１３時３５分　　　　開会挨拶
　　　　　　　１３時３５分～１４時５５分　　　　講師方　講演
　　　　　　　１４時５５分～１５時００分　　　　閉会あいさつ

2.　場　所　　　福岡こども専門学校（福岡市博多区博多駅東１丁目１６－３１）
　　※博多駅（筑紫口）徒歩5分、地下鉄空港線「博多駅」東６番出口徒歩3分

3.　内　容　　　講演　心と心をつなぐ言葉の力　　～傾聴力と共感力で支え合う社会をつくる～
講師　　フリーアナウンサー　森　美奈子　氏

4.　参加者　　　博多区内の保育施設長、主任保育士等及び保育士、各施設1名

5.　その他　　　公共の交通機関をご利用ください

※出・欠の連絡につきましては、下記URLより２月７日（金）までに登録いただきますようお願いいたします。
区別研修会出欠：https://forms.gle/NUqUPsuzAEHZJbNe9